
 

Dz-06.0021.5.2022 

 

 

 

UCHWAŁA NR XLIII/310/2022 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2022 roku 
 

 
 
 

Na podstawie § 69 ust. 1  uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rezygnuje się ze szczegółowego podziału środków dokonanego Uchwałą  

Nr XXXIII/250/2021 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 19 sierpnia 2021 r. z pózn. zm. 

§ 2. Pulę środków w wysokości 34 000 zł pozostawia się w dyspozycji Wydziału 

Obsługi Urzędu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                      Bogdan Smok   

 


